Yhteenveto kaupunginvaltuuston sitovuustasoista

Taloudelliset tavoitteet, 1 000 euroa

Kayttotalous

Kaupunginvaltuusto
100 Valtuusto

Tarkastuslautakunta
110 Talouden ja hallinnon tarkastus

Kaupunginhallitus

120 Yleishallinto

140 Tyodllisyyspalvelut

150 Konsernipalvelut

174 Ymparistoterveydenhuolto
184 Elinvoimapalvelut

190 Pohjois-Karjalan hankintatoimi

Osallisuus- ja vetovoimalautakunta

310 Osallisuus- ja vetovoimapalvelut

Hyvinvoinnin toimiala
46 Kasvatus- ja koulutuslautakunta
47 Kulttuuri- ja liikuntalautakunta

Kaupunkiympariston toimiala

tulosalue

tulosalue

tulosalue
tulosalue
tulosalue
tulosalue
tulosalue
tulosalue

tulosalue

toimielin
toimielin

75 Kaupunkirakennelautakunta pl. 295 Tilakeskus

295 Tilakeskus

810 Alueellinen jatelautakunta

85 Rakennus- ja ymparistélautakunta
Joensuun vesi

Joensuun vesi

Investointiosa

120 Yleishallinto
150 Konsernipalvelut
310 Osallisuus- ja vetovoimapalvelut

405 Hyvinvoinnin edistdmisen palvelut

410 Koulutuspalvelut

440 Varhaiskasvatuspalvelut
660 Kulttuuripalvelut

690 Liikuntapalvelut

210 Kaupunkirak.toimialan hallinto ja talous

280 Yhdyskuntatekniikka
295 Tilakeskus

Tulos- ja rahoituslaskelma

tulosalue
tulosalue
toimielin

liikelaitos
liikelaitos

tulosalue
tulosalue
tulosalue
tulosalue
tulosalue
tulosalue
tulosalue
tulosalue
tulosalue
tulosalue
tulosalue

Korkomenojen ja muiden rahoitusmenojen yhteissumma

Rahoituslaskelman antolainojen lisdys

Pitkaaikaisten lainojen liséyksen ja védhennyksen erotus

toimintakate

toimintakate

toimintakate
toimintakate
toimintakate
toimintakate
toimintakate
toimintakate

toimintakate

toimintakate
toimintakate

toimintakate
tilikauden tulos
toimintakate
toimintakate
tilikauden tulos

korvaus peruspaaomasta

investointimenot
investointimenot
investointimenot
investointimenot
investointimenot
investointimenot
investointimenot
investointimenot
investointimenot
nettoinvestoinnit
investointimenot

TA 2023 Muutokset Muutettu Toteuma
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TA 2023

-366

-116

-6 697
-14 950
-4710
-1236
-2 370
0

-2611

-139 801
-26 382

-7 163
1872
0
-553
2300
818

-1720
-325
-20
-163

-1 053
-54
-255
-245
-417
-13 500
-26 007

-10 100
-500
26 700

2023

-495

-112

-6 131
-15 045
-4 220
-1243
-2 388
31

-2 435

-138 278
-26 371

-5 508
1875
0
-344
2241
818

-1480
-222

-5

-162
-817
-53
-180
-238
-437
-13 703
-24 139

-10 253
-3
-8 196

Poikkeama

-129

567

490
-7
-18
31

176

1522
11

240
103
15
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497
-34 896



